
Hallenspielplan  Fuchstalhalle  ( 09040559 )
Freybergstraße 34
86925   Fuchstal

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mon.22.09.2025 20:00 4BL_Schw Foxvalley DC SV Bergheim Darts III 8:2

Mon.27.10.2025 20:00 4BL_Schw Foxvalley DC Rabbits Lechfeld III 7:3

Mon.24.11.2025 00:00 4BL_Schw Foxvalley DC spielfrei* 0:0

Mon.15.12.2025 20:00 4BL_Schw Foxvalley DC DC Lamerdingen 7:3

Mon.19.01.2026 20:00 4BL_Schw Foxvalley DC Rabbits Lechfeld II 0:0

Mon.02.02.2026 20:00 4BL_Schw Foxvalley DC Flying Darte…ermeitingen 0:0

Mon.02.03.2026 20:00 4BL_Schw Foxvalley DC DC Bavarian … Hurlach IV 0:0

Mon.09.03.2026 20:00 4BL_Schw Foxvalley DC DC Bavarian …Hurlach III 0:0

Mon.23.03.2026 20:00 4BL_Schw Foxvalley DC Pegasus Darter III 0:0

Mon.20.04.2026 20:00 4BL_Schw Foxvalley DC Kissinger DartShop-Team 0:0

Mon.04.05.2026 20:00 4BL_Schw Foxvalley DC Pegasus Darter II 0:0


